



Gmina Koźuchów

Koźuchów dnia,2016.:09-.3.0...

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr FI.271.8.2016**

FI.271.8.2016

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Oświetlenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Tuwima, Asnyka, Brzechwy w Podbrzeziu Dolnym.”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy istnieje schemat szafki oświetleniowej przy słupie A nr 545/6/1.

Odpowiedź:

Nie istnieje schemat ideowy szafki przy słupie A nr. 545/6/1. Wymagania podstawowe dotyczące szafy opisano w specyfikacji ST-E1 „Oświetlenie dróg oraz zasilanie pompowni.”

Pytanie nr 2

Czy szafka do przepompowni istnieje fizycznie jeśli tak kto podłączy przepompownię? Jeśli nie kto dostarcza.

Odpowiedź:

Szafa sterująca przepompowni jest wyłączona z zakresu Wykonawcy branży elektrycznej. Zasilanie przepompowni należy ułożyć do miejsca montażu szafy sterującej wg projektu. Koniec kabla z zapasem zamufować, zasypać i zinventaryzować powykonawczo.

Pytanie nr 3

Na ul. Brzechwy na odcinku 60-80m w jezdni ułożone są płyty betonowe czy trasa kablowa nie wchodzi w kolizję jeśli tak kto je demontuje.

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z usunięciem kolizji oraz z układaniem kabli muszą być wycenione przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy w szafce oświetleniowej inwestor przewiduje zegar astronomiczny z którego punktu odbywać się będzie sterowanie oświetleniem.

Odpowiedź:

Specyfikacja oraz projekt (str.72) przewiduje montaż zegara astronomicznego do sterowania pracą oświetlenia.

Pytanie nr 5

Oprawy oświetleniowe mają być z redukcją mocy jeśli tak to proszę o podanie o ile % ma spaść moc światła i od której godziny jest to funkcja dowolnie sterowana.

Odpowiedź:

Przywołane w projekcie oprawy są standartowo wyposażone w układ redukcji mocy. Specyfikacja i opis nie przewidują stosowania tego systemu. Jest to opcja do zastosowania w przyszłości .

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)